Общественный совет
     Костанайской области

Протокол № 5
заседания Президиума Общественного совета
Костанайской области

г. Костанай
зал заседаний                                                                                               6 марта 2020 года
акимата области                                                                                           15-00 часов

	Присутствовали члены Президиума Общественного совета: Турсунов А.Ж.,  Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.

Председательствовал: Турсунов А.Ж.., председатель  Общественного совета Костанайской области

Повестка дня

1. О внесении изменений в решение маслихата от 18 декабря 2019 года № 454 «Об областном бюджете Костанайской области на 2020-2022 годы».
2. «О запрещении пребывания физических лиц на территории государственного лесного фонда в период высокой пожарной опасности в лесу».
3. «Об утверждении перечня удобрений и норм субсидий, а также объемов субсидий на 2020 год».

Повестка дня утверждена единогласно
С сообщением о повестке дня выступил: Турсунов А.Ж.

Президиум решил:

  	1.Проекты   повестки   оставить без внесения на рассмотрение Общественного совета.

Принято единогласно

Председатель
Общественного совета
Костанайской области                                            А.Турсунов

Секретарь
Общественного совета
[bookmark: _GoBack]Костанайской области					А. Дуанбаева